

Teilung des Sanitätsdistriktes Kapfenberg (GR-Beschluss vom 17.5.1977)

Gemäß §§ 2 bis 4 des Gesetzes vom 19.5.1976, LGBl.Nr. 58/1976, wird der Sanitätsdistrikt Kapfenberg geteilt in den

<u>Sanitätsdistrikt Kapfenberg I</u>, umfassend die KG. Kapfenberg, Diemlach, Schörgendorf, Arndorf und Stegg der Stadtgemeinde Kapfenberg;

Sanitätsdistrikt Kapfenberg II, umfassend die KG. Hafendorf der Stadtgemeinde Kapfenberg;

<u>Sanitätsdistrikt Kapfenberg III</u>, umfassend die KG. Deuchendorf, Pötschach und Krottendorf der Stadtgemeinde Kapfenberg;

<u>Sanitätsdistrikt Kapfenberg IV</u>, umfassend die KG. Einöd, Pötschen, St. Martin und Winkl der Stadtgemeinde Kapfenberg;

Nachstehend angeführte Distriktsärzte sind für folgende Sanitätsdistrikte bestellt:

Sanitätsdistrikt Kapfenberg I: Herr Dr. Ulrich Mölzer,

Ordination: Kapfenberg,

Wiener Straße 31

Sanitätsdistrikt Kapfenberg II: Frau Dr. Friederike Fürst,

Ordination: Kapfenberg, Stubenberggasse 2

Sanitätsdistrikt Kapfenberg III: Herr Dr. Friedrich Thym,

Ordination: Kapfenberg, Hugo-Wolf-Straße 7

Sanitätsdistrikt Kapfenberg IV: Herr Dr. Gerald Wohlmuth,

Ordination: Kapfenberg,

Wiener Straße 36

Für den Gemeinderat

der Bürgermeister:

Fekete eh.

<u>Stand: 04/2011</u> Seite 1 von 1